СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2020 г. № 20/5
	Об  утверждении Порядка  расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам  (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет Курчатовского района города Челябинска

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»,

Совет депутатов Курчатовского района второго созыва
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Порядок расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет Курчатовского района города Челябинска (приложение).
2. Внести настоящее решение в нормативную правовую базу местного самоуправления Курчатовского района города Челябинска.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию.
	  4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Разместить настоящее   решение на официальном сайте Совета депутатов Курчатовского района в сети Интернет (htpp://kurch-sovet.ru) и обнародовать на информационных стендах в соответствии с решением Совета депутатов Курчатовского района от 31.08.2015 г. № 13/3 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов Курчатовского района города Челябинска».
6. Контроль   настоящего   решения   поручить   постоянной   комиссии   Совета
депутатов Курчатовского района по бюджету и налогам (А.Н. Вилков).

Председатель Совета депутатов
Курчатовского района                                                                             В.Г. Давлетханова

Глава Курчатовского района			                                               С.В. Антипов